[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 23.07.2025                                                 № 108
ст-ца Новолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района

от 8 ноября 2024 года № 166 «Об утверждении муниципальной программы  «Информационное обеспечение населения по вопросам, требующим опубликования и освещения в средствах массовой информации
на 2025 год»
       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 октября 2023 года № 183 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Новолеушковского сельского поселения Павловского района», п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести изменения в муниципальную программу  «Информационное обеспечение населения по вопросам, требующим опубликования и освещения в средствах массовой информации на 2025 год» (приложение).
       2. Разместить на официальном сайте Новолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             Д.В. Садько